



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI W POZNANIU

im. prof. Ludwika Bierkowskiego

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań | fax: 61 847 41 34 | www.szpitalmswia.poznan.pl

DOBRO PACJENTA NASZYM NADRZĘDNYM CELEM



Poznań, dnia r.

ZP/p/46/2024

Do wszystkich Wykonawców ubiegających się udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Dostawa chłodziarek, zamrażarki i chłodziarko-zamrażarek dla potrzeb SP ZOZ MSWiA im. prof. Ludwika Bierkowskiego w Poznaniu”.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ Nr 1

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, informuje, że w przedmiotowym zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi wyjaśnieniami.

Zestaw zapytań nr 1

1. Dot. OPZ (zał. nr 2) punkt 6 podp. a): prosimy o usunięcie części zapisu zawartego w niniejszym punkcie, a mianowicie: (...) "Każdorazowy okresowy przegląd techniczny musi odbyć się w ściśle określonym terminie. Niewykonanie okresowego przeglądu technicznego w wyznaczonym czasie skutkuje wydłużeniem pełnego zakresu gwarancyjnego o jeden miesiąc za każdy dzień zwłoki oraz dodatkowo przysługiwać będzie jedna naprawa, której całkowity koszt będzie po stronie Wykonawcy". Jest to zapis wyjątkowo restrykcyjny, a jednocześnie znacząco podnoszący ostateczny koszt oferty.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

2. Dot. Projektu Umowy paragraf 5 punkt 16: prosimy o usunięcie zapisu w całości, gdyż nie dotyczy przedmiotowego postępowania. Zamawiający w SWZ nie wymaga, aby zaoferowane urządzenia były wyrobami medycznymi.

Odpowiedź: Zamawiający niniejszym dokonuje modyfikacji Załącznika nr 5 do SWZ – Wzór umowy § 5 ust. 16, który otrzymuje następujące brzmienie:

„16. Wszelkie czynności serwisowe muszą być realizowane przez podmiot upoważniony przez wytwórcę lub autoryzowanego przedstawiciela do wykonywania tych czynności. W związku z powyższym Wykonawca przy dostawie załączy wykaz podmiotów upoważnionych przez wytwórcę lub autoryzowanego przedstawiciela do wykonywania czynności serwisowych”

Zestaw zapytań nr 2

Pytanie dotyczące urządzenia chłodnicze I-V:

1. Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu urządzenie nie będące wyrobami medycznymi i tym samym odstąpi od wymogu posiadania „Deklaracje zgodności lub Certyfikaty CE oraz inne dokumenty potwierdzające, że oferowane urządzenie medyczne jest dopuszczone do obrotu i używania zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 7 kwietnia 2022. (Dz. U z 2022 r. poz. 974). W przypadku, gdy urządzenie nie jest urządzeniem medycznym inne dokumenty wymagane prawem dla danego typu urządzeń.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia nie będącego wyrobem medycznym. Zamawiający wymaga złożenia dokumentów zgodnie z brzmieniem zd. 2, w tym deklaracje zgodności lub certyfikaty CE.

Pytania dotyczące I

2. punkt 7 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu urządzenie posiadające maksymalną fluktuację temp. Wynoszącą 3,2 stopnia Celsjusza?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

3. punkt 23 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu urządzenie posiadające moc nominalną 140 W?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

4. punkt 21 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu urządzenie posiadające nóżki z funkcją poziomowania?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

5. punkt 21 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu urządzenie posiadające samonastawne kółka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

6. punkt 13 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu urządzenie nie posiadające oświetlenia wewnętrznego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

7. punkt 1 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu urządzenie o pojemności brutto 420 l?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

8. punkt 6 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu urządzenie posiadające zakres temperatury chłodzenia +5 stopni Celsjusza?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

9. punkt 7 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu urządzenie posiadające fluktuację 2,4 stopnia Celsjusza?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

10. punkt 14– Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu urządzenie posiadające drzwi przeszklone, kierunek otwierania drzwi przestawny, zamek elektroniczny ze zdalnym sterowaniem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

11. punkt 13– Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu urządzenie posiadające oddzielnie włączane oświetlenie wewnętrzne.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

12. punkt 21– Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu urządzenie posiadające nóżki z funkcją poziomowania?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

13. punkt 23 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu urządzenie posiadające moc nominalną 180 W?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytania dotyczące II

14. punkt 1 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu urządzenie o pojemności brutto 344 l?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

15. punkt 7 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu urządzenie posiadające maksymalną fluktuację temp. Wynoszącą 3,1 stopnia Celsjusza?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

16. punkt 13 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu urządzenie nie posiadające oświetlenia wewnętrznego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

17. punkt 15 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu urządzenie posiadające Wyświetlacz monochromatyczny z przyciskami dotykowymi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

18. punkt 21 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu urządzenie posiadające nóżki z funkcją poziomowania?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

19. punkt 21 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu urządzenie posiadające samonastawne kółka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

20. punkt 23 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu urządzenie posiadające moc nominalną 120 W?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytania dotyczące III

21. punkt 7 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu urządzenie posiadające maksymalną fluktuację temp. Wnoszącą 6,4 stopnia Celsjusza?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

22. punkt 21 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu urządzenie posiadające nóżki z funkcją poziomowania?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

23. punkt 21 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu urządzenie posiadające samonastawne kółka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

24. punkt 23 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu urządzenie posiadające moc nominalną 230 W?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytania dotyczące IV

25. punkt 1 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu urządzenie posiadające pojemność brutto chłodziarki 267 l?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

26. punkt 3 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu urządzenie posiadające pojemność netto chłodziarki 199 l?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

27. punkt 11 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu urządzenie posiadające maksymalną fluktuację temp. Chłodziarki wynoszącą 3,6 stopnia Celsjusza?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

28. punkt 12 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu urządzenie posiadające maksymalną fluktuację temp. Zamrażarki wynoszącą 3,2 stopnia Celsjusza?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

29. punkt 13 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu urządzenie posiadające układ chłodzenia dynamiczny dla chłodziarki oraz statyczny dla zamrażarki?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

30. punkt 15 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu urządzenie posiadające rozmrażanie automatyczne dla chłodziarki oraz ręczne dla zamrażarki?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

31. punkt 18 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu urządzenie nie posiadające oświetlenia wewnętrznego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

32. punkt 20 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu urządzenie posiadające Wyświetlacz monochromatyczny z przyciskami dotykowymi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

33. punkt 21 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu urządzenie posiadające nóżki z funkcją poziomowania?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

34. punkt 28 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu urządzenie posiadające moc nominalną 170 W?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zestaw zapytań nr 3

Pytania dotyczące V

1. punkt 1 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu urządzenie posiadające pojemność netto chłodziarki 199 l?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

2. punkt 13 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu urządzenie posiadające układ chłodzenia dynamiczny dla chłodziarki oraz statyczny dla zamrażarki?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

3. punkt 15 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu urządzenie posiadające rozmrażanie automatyczne dla chłodziarki oraz ręczne dla zamrażarki?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

4. punkt 18 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu urządzenie nie posiadające oświetlenia wewnętrznego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

5. punkt 20 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu urządzenie posiadające Wyświetlacz monochromatyczny z przyciskami dotykowymi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

6. punkt 26 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu urządzenie posiadające nóżki z funkcją poziomowania?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

7. punkt 28 – Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu urządzenie posiadające moc nominalną 170 W?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Zestaw zapytań nr 4

1. Pytanie dotyczące urządzenia chłodnicze I-V, Wymagane zabezpieczenia i alarmy:

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu urządzenia, które sygnalizują zużycie baterii zasilającej układ alarmowy wyświetlając komunikat dotyczący błędu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Zestaw zapytań nr 5

1. Prosimy o podanie miejsca, w którym mają zostać ustawione zaoferowane urządzenia. Numer piętra, czy w budynku jest winda i jaki jest jej udźwig oraz rampa towarowa.

Odpowiedź: Urządzenia muszą zostać dostarczone do Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej które znajduje się na I piętrze oraz do Izby przyjęć, która znajduje się na parterze. W budynku znajdują się dwie windy, które posiadają maksymalny udźwig 1500 kg. Szpital nie posiada rampy towarowej, gdyż jest ona zbędna.

Zestaw zapytań nr 6

1. II chłodziarka laboratoryjna II
Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę spełniającą parametry techniczne opisane dla danego zadania ale nie posiadającą oświetlenia wewnętrznego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

2. IV chłodziarko-zamrażarka I
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga chłodziarko-zamrażarkę o poj. Brutto 284 l ale wówczas wyposażoną w drzwi przeszklone od zamrażarki czy w chłodziarce mają być pełne ale wówczas pojemność brutto to 272 l

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby drzwi chłodziarki były przeszklone, a drzwi zamrażarki były pełne. Zamawiający zgadza się na pojemność brutto 284l.

Zestaw zapytań nr 7

Dotyczy pozycja 1 – chłodziarka laboratoryjna I

1. Analizując minimalne wymagane parametry zauważyliśmy, że specyfikują Państwo urządzenie konkretnego producenta. Zamawiający wymaga pojemność brutto 400l ± 5l. Zgodnie z kartą katalogową producenta pojemność brutto wynosi 394l, czyli zaledwie o 1 litr mniej. W związku z tym prosimy o dopuszczenie do zaoferowania chłodziarki o pojemności 394l.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

2. Urządzenie z drzwiami pełnymi nie posiada oświetlenia wewnętrznego, w związku z tym prosimy o odstąpienie od wymogu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Dotyczy pozycja 2 – chłodziarka laboratoryjna II

3. Analizując minimalne wymagane parametry zauważyliśmy, że specyfikują Państwo urządzenie konkretnego producenta. Zamawiający wymaga pojemność brutto 350l ± 5l. Zgodnie z kartą katalogową producenta pojemność brutto wynosi 344l, czyli zaledwie o 1 litr mniej. W związku z tym prosimy o dopuszczenie do zaferowania chłodziarki o pojemności 344l.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

4. Urządzenie z drzwiami pełnymi nie posiada oświetlenia wewnętrznego, w związku z tym prosimy o odstąpienie od wymogu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Dotyczy pozycja 4 – chłodziarko-zamrażarka laboratoryjna I

5. Czy Zamawiający w pozycji 19. ma na myśli drzwi pełne dla części zamrażarki? Pozostałe parametry sugerują urządzenie z drzwiami przeszklonymi dla części chłodziarki.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby drzwi chłodziarki były przeszklone, a drzwi pełne dla części zamrażarki

6. W odniesieniu do poprzedniego pytania. Zamawiający wymaga w kółka transportowe. Zgodnie z kartą katalogową producenta chłodziarko-zamrażarka z drzwiami

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Wyk. w 1 egz.
1/ strona internetowa
Druk: M. Flis

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Michał Flis